
Муниципальное образование «Джидинский район» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Армакская средняя 

общеобразовательная школа» 671927, Республика 

Бурятия, с. Армак, ул. Школьная 4 

тел. (830134) 99-1-18 

 

Приказ № 2 от 01.09.2023 г. 
 

" Об утверждении состава школьной управленческой 

команды и положения о школьной управленческой команде " 

 

В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения новых 

методик в деятельность образовательного учреждения, совершенствования механизмов 

инновационного развития системы образования, 

Приказываю: 

1. Организовать в МБОУ «Армакская ООШ» школьную управленческую команду в 

следующем составе: 

Раднаева Л.В. -директор школы 

Бальчугова А.И. – заместитель директора по УВР 

Проничева А.А. – заместитель директора по ВР 

Дамбаева Н.Д. – учитель начальных классов 

Проничева О.М. – председатель Управляющего совета школы 

2. Утвердить положение о работе школьной управленческой команды. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 


